L'acte sera soumis à la formalité fusionnée dans le mois de sa date au service 

de la publicité foncière de VIENNE.
Les droits seront perçus par ce service de la publicité foncière.

DÉCLARATIONS FISCALES
En application de l’article 738 1° du Code général des impôts, le droit fixe de 

CENT-VINGT-CINQ EUROS (125,00 EUR) est exigible.

CONTRIBUTION DE SÉCURITÉ IMMOBILIÈRE

Pour la perception de la contribution de sécurité immobilière prévue à l’article 
879 du Code général des impôts la déclaration estimative du montant des fermages 
restant à courir afférent à l’immeuble objet de la résiliation partielle jusqu’au terme du

[...]

En matière de publicité et d’information, l’organisateur s’efforcera de respecter l’esprit général de 

la documentation fournie par le producteur. 

ARTICLE 4 – CONDITIONS FINANCIERES 

En contrepartie, l’organisateur s’engage à verser au producteur sur présentation de facture la somme 

de 2500.00€ (deux mille cinq cent Euros). 

Les frais de transport sont pris en charge par le producteur. 

ARTICLE 5 – ASSURANCES 

Le producteur est tenu d’assurer contre tous les risques tous les objets lui appartenant ou 

appartenant à son personnel. 

L’organisateur déclare avoir souscrit les assurances nécessaires à la couverture des risques liés aux